1
INOX cooled
INOX-3D/8D/12D/18D
32 Formvorlage ACTIONDRILL Special | HB microtec
INOX cooled
    α-INOX
Hochleistungsspitzengeometrie
140° +0°

Artikelnummer
D1 k6
(mm)
D1
(inch)
D2
(mm)
D3 h6
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
GL
(mm)
AD.90.030.140.IK Ø 0,30 - Ø 0,70 Ø 4,00 0,90 3,30 40,00
AD.90.035.140.IK Ø 0,35 - Ø 0,75 Ø 4,00 1,05 3,40 40,00
AD.90.040.140.IK Ø 0,40 - Ø 0,80 Ø 4,00 1,20 3,60 40,00
AD.90.045.140.IK Ø 0,45 - Ø 0,85 Ø 4,00 1,35 3,80 40,00
AD.90.050.140.IK Ø 0,50 - Ø 0,90 Ø 4,00 1,50 4,00 40,00
AD.90.055.140.IK Ø 0,55 - Ø 0,95 Ø 4,00 1,65 4,20 40,00
AD.90.060.140.IK Ø 0,60 - Ø 1,00 Ø 4,00 1,80 4,40 40,00
AD.90.065.140.IK Ø 0,65 - Ø 1,05 Ø 4,00 1,95 4,70 40,00
AD.90.070.140.IK Ø 0,70 - Ø 1,10 Ø 4,00 2,10 5,00 40,00
AD.90.075.140.IK Ø 0,75 - Ø 1,15 Ø 4,00 2,25 5,30 40,00
AD.90.080.140.IK Ø 0,80 - Ø 1,20 Ø 4,00 2,40 5,60 40,00
AD.90.085.140.IK Ø 0,85 - Ø 1,25 Ø 4,00 2,55 6,00 40,00
AD.90.090.140.IK Ø 0,90 - Ø 1,30 Ø 4,00 2,70 6,30 40,00
AD.90.095.140.IK Ø 0,95 - Ø 1,35 Ø 4,00 2,85 6,70 40,00
AD.90.100.140.IK Ø 1,00 - Ø 1,60 Ø 4,00 3,00 7,10 50,00
AD.90.105.140.IK Ø 1,05 - Ø 1,65 Ø 4,00 3,15 7,40 50,00
AD.90.110.140.IK Ø 1,10 - Ø 1,70 Ø 4,00 3,30 7,60 50,00
AD.90.115.140.IK Ø 1,15 - Ø 1,75 Ø 4,00 3,45 8,00 50,00
AD.90.120.140.IK Ø 1,20 - Ø 1,80 Ø 4,00 3,60 8,40 50,00
AD.90.125.140.IK Ø 1,25 - Ø 1,85 Ø 4,00 3,75 8,80 50,00
AD.90.130.140.IK Ø 1,30 - Ø 1,90 Ø 4,00 3,90 9,10 50,00
AD.90.135.140.IK Ø 1,35 - Ø 1,95 Ø 4,00 4,05 9,30 50,00
AD.90.140.140.IK Ø 1,40 - Ø 2,00 Ø 4,00 4,20 9,40 50,00
AD.90.145.140.IK Ø 1,45 - Ø 2,05 Ø 4,00 4,35 9,60 50,00
AD.90.150.140.IK Ø 1,50 - Ø 2,10 Ø 4,00 4,50 9,70 50,00
AD.90.155.140.IK Ø 1,55 - Ø 2,15 Ø 4,00 4,65 10,00 50,00
AD.90.1587.140.IK Ø 1,587 1/16“ Ø 2,20 Ø 4,00 4,76 10,20 50,00
AD.90.160.140.IK Ø 1,60 - Ø 2,20 Ø 4,00 4,80 10,20 50,00
AD.90.165.140.IK Ø 1,65 - Ø 2,25 Ø 4,00 4,95 10,50 50,00
AD.90.170.140.IK Ø 1,70 - Ø 2,30 Ø 4,00 5,10 10,80 50,00
AD.90.175.140.IK Ø 1,75 - Ø 2,35 Ø 4,00 5,25 11,10 50,00
AD.90.180.140.IK Ø 1,80 - Ø 2,40 Ø 4,00 5,40 11,40 50,00
AD.90.185.140.IK Ø 1,85 - Ø 2,45 Ø 4,00 5,55 11,70 50,00
AD.90.190.140.IK Ø 1,90 - Ø 2,50 Ø 4,00 5,70 12,00 50,00
AD.90.195.140.IK Ø 1,95 - Ø 2,55 Ø 4,00 5,85 12,30 50,00
AD.90.200.140.IK Ø 2,00 - Ø 2,60 Ø 4,00 6,00 12,60 50,00
AD.90.2381.140.IK Ø 2,381 3/32“ Ø 3,20 Ø 4,00 7,14 15,00 60,00
IK 2
90°
KUNST-
STOFF NEINOX

D1 k5
(mm)
D1
(inch)
D3 h5
(mm)
L1
(6xD1 / mm)
L2
(7xD1 / mm)
L3
(9xD1 / mm)
GL
(mm)
AD.030.140.IK Ø 0,300 - Ø 4,00 1,80 2,10 2,70 40,00
AD.035.140.IK Ø 0,350 - Ø 4,00 2,10 2,45 3,15 40,00
AD.040.140.IK Ø 0,400 - Ø 4,00 2,40 2,80 3,60 40,00
AD.045.140.IK Ø 0,450 - Ø 4,00 2,70 3,15 4,05 40,00
AD.050.140.IK Ø 0,500 - Ø 4,00 3,00 3,50 4,50 40,00
AD.055.140.IK Ø 0,550 - Ø 4,00 3,30 3,85 4,95 40,00
AD.060.140.IK Ø 0,600 - Ø 4,00 3,60 4,20 5,40 40,00
AD.065.140.IK Ø 0,650 - Ø 4,00 3,90 4,55 5,85 40,00
AD.070.140.IK Ø 0,700 - Ø 4,00 4,20 4,90 6,30 40,00
AD.075.140.IK Ø 0,750 - Ø 4,00 4,50 5,25 6,75 40,00
AD.080.140.IK Ø 0,800 - Ø 4,00 4,80 5,60 7,20 40,00
AD.085.140.IK Ø 0,850 - Ø 4,00 5,10 5,95 7,65 40,00
AD.090.140.IK Ø 0,900 - Ø 4,00 5,40 6,30 8,10 40,00
AD.095.140.IK Ø 0,950 - Ø 4,00 5,70 6,65 8,55 40,00
AD.100.140.IK Ø 1,000 - Ø 4,00 6,00 7,00 9,00 50,00
AD.105.140.IK Ø 1,050 - Ø 4,00 6,30 7,35 9,45 50,00
AD.110.140.IK Ø 1,100 - Ø 4,00 6,60 7,70 9,90 50,00
AD.115.140.IK Ø 1,150 - Ø 4,00 6,90 8,05 10,35 50,00
AD.120.140.IK Ø 1,200 - Ø 4,00 7,20 8,40 10,80 50,00
AD.125.140.IK Ø 1,250 - Ø 4,00 7,50 8,75 11,25 50,00
AD.130.140.IK Ø 1,300 - Ø 4,00 7,80 9,10 11,70 50,00
AD.135.140.IK Ø 1,350 - Ø 4,00 8,10 9,45 12,15 50,00
AD.140.140.IK Ø 1,400 - Ø 4,00 8,40 9,80 12,60 50,00
AD.145.140.IK Ø 1,450 - Ø 4,00 8,70 10,15 13,05 50,00
AD.150.140.IK Ø 1,500 - Ø 4,00 9,00 10,50 13,50 50,00
AD.155.140.IK Ø 1,550 - Ø 4,00 9,30 10,85 13,95 50,00
AD.1587.140.IK Ø 1,587 1/16“ Ø 4,00 9,60 11,20 14,40 50,00
AD.160.140.IK Ø 1,600 - Ø 4,00 9,60 11,20 14,40 50,00
AD.165.140.IK Ø 1,650 - Ø 4,00 9,90 11,55 14,85 50,00
AD.170.140.IK Ø 1,700 - Ø 4,00 10,20 11,90 15,30 50,00
AD.175.140.IK Ø 1,750 - Ø 4,00 10,50 12,25 15,75 50,00
AD.180.140.IK Ø 1,800 - Ø 4,00 10,80 12,60 16,20 50,00
AD.185.140.IK Ø 1,850 - Ø 4,00 11,10 12,95 16,65 50,00
AD.190.140.IK Ø 1,900 - Ø 4,00 11,40 13,30 17,10 50,00
AD.195.140.IK Ø 1,950 - Ø 4,00 11,70 13,65 17,55 50,00
AD.200.140.IK Ø 2,000 Ø 4,00 12,00 14,00 18,00 50,00
AD.2381.140.IK Ø 2,381 3/32“ Ø 4,00 14,30 16,70 21,50 60,00
IK 2
KUNST-
STOFF NEINOX
VA

Artikelnummer
D1 k5
(mm)
D1
(inch)
D3 h5
(mm)
L1
(12xD1/mm)
L2
(13xD1/mm)
L3
(14xD1/mm)
GL
(mm)
AD.030.140.IK.12D Ø 0,30 - Ø 4,00 3,60 3,90 4,20 50,00
AD.035.140.IK.12D Ø 0,35 - Ø 4,00 4,20 4,55 4,90 50,00
AD.040.140.IK.12D Ø 0,40 - Ø 4,00 4,80 5,20 5,60 50,00
AD.045.140.IK.12D Ø 0,45 - Ø 4,00 5,40 5,85 6,30 50,00
AD.050.140.IK.12D Ø 0,50 - Ø 4,00 6,00 6,50 7,00 50,00
AD.055.140.IK.12D Ø 0,55 - Ø 4,00 6,60 7,15 7,70 50,00
AD.060.140.IK.12D Ø 0,60 - Ø 4,00 7,20 7,80 8,40 50,00
AD.065.140.IK.12D Ø 0,65 - Ø 4,00 7,80 8,45 9,10 50,00
AD.070.140.IK.12D Ø 0,70 - Ø 4,00 8,40 9,10 9,80 50,00
AD.075.140.IK.12D Ø 0,75 - Ø 4,00 9,00 9,75 10,50 50,00
AD.080.140.IK.12D Ø 0,80 - Ø 4,00 9,60 10,40 11,20 50,00
AD.085.140.IK.12D Ø 0,85 - Ø 4,00 10,20 11,05 11,90 60,00
AD.090.140.IK.12D Ø 0,90 - Ø 4,00 10,80 11,70 12,60 60,00
AD.095.140.IK.12D Ø 0,95 - Ø 4,00 11,40 12,35 13,30 60,00
AD.100.140.IK.12D Ø 1,00 - Ø 4,00 12,00 13,00 14,00 60,00
AD.105.140.IK.12D Ø 1,05 - Ø 4,00 12,60 13,65 14,70 60,00
AD.110.140.IK.12D Ø 1,10 - Ø 4,00 13,20 14,30 15,40 60,00
AD.115.140.IK.12D Ø 1,15 - Ø 4,00 13,80 14,95 16,10 60,00
AD.120.140.IK.12D Ø 1,20 - Ø 4,00 14,40 15,60 16,80 80,00
AD.125.140.IK.12D Ø 1,25 - Ø 4,00 15,00 16,25 17,50 80,00
AD.130.140.IK.12D Ø 1,30 - Ø 4,00 15,60 16,90 18,20 80,00
AD.135.140.IK.12D Ø 1,35 - Ø 4,00 16,20 17,55 18,90 80,00
AD.140.140.IK.12D Ø 1,40 - Ø 4,00 16,80 18,20 19,60 80,00
AD.145.140.IK.12D Ø 1,45 - Ø 4,00 17,40 18,85 20,30 80,00
AD.150.140.IK.12D Ø 1,50 - Ø 4,00 18,00 19,50 21,00 80,00
AD.155.140.IK.12D Ø 1,55 - Ø 4,00 18,60 20,15 21,70 80,00
AD.1587.140.IK.12D Ø 1,59 1/16“ Ø 4,00 19,04 20,63 22,22 80,00
AD.160.140.IK.12D Ø 1,60 - Ø 4,00 19,20 20,80 22,40 80,00
AD.165.140.IK.12D Ø 1,65 - Ø 4,00 19,80 21,45 23,10 80,00
AD.170.140.IK.12D Ø 1,70 - Ø 4,00 20,40 22,10 23,80 80,00
AD.175.140.IK.12D Ø 1,75 - Ø 4,00 21,00 22,75 24,50 80,00
AD.180.140.IK.12D Ø 1,80 - Ø 4,00 21,60 23,40 25,20 80,00
AD.185.140.IK.12D Ø 1,85 - Ø 4,00 22,20 24,05 25,90 80,00
AD.190.140.IK.12D Ø 1,90 - Ø 4,00 22,80 24,70 26,60 80,00
AD.195.140.IK.12D Ø 1,95 - Ø 4,00 23,40 25,35 27,30 80,00
AD.200.140.IK.12D Ø 2,00 - Ø 4,00 24,00 26,00 28,00 80,00
IK 2
KUNST-
STOFF NEINOX
VA

Artikelnummer
D1 k5
(mm)
D1
(inch)
D3 h5
(mm)
L1
(18xD/mm)
L2
(19xD/mm)
L3
(20xD/mm)
GL
(mm)
AD.030.140.IK.18D 0,30 - 4,00 5,40 5,70 6,00 60,00
AD.035.140.IK.18D 0,35 - 4,00 6,30 6,65 7,00 60,00
AD.040.140.IK.18D 0,40 - 4,00 7,20 7,60 8,00 60,00
AD.045.140.IK.18D 0,45 - 4,00 8,10 8,55 9,00 60,00
AD.050.140.IK.18D 0,50 - 4,00 9,00 9,50 10,00 60,00
AD.055.140.IK.18D 0,55 - 4,00 9,90 10,45 11,00 60,00
AD.060.140.IK.18D 0,60 - 4,00 10,80 11,40 12,00 60,00
AD.065.140.IK.18D 0,65 - 4,00 11,70 12,35 13,00 60,00
AD.070.140.IK.18D 0,70 - 4,00 12,60 13,30 14,00 60,00
AD.075.140.IK.18D 0,75 - 4,00 13,50 14,25 15,00 60,00
AD.080.140.IK.18D 0,80 - 4,00 14,40 15,20 16,00 60,00
AD.085.140.IK.18D 0,85 - 4,00 15,30 16,15 17,00 80,00
AD.090.140.IK.18D 0,90 - 4,00 16,20 17,10 18,00 80,00
AD.095.140.IK.18D 0,95 - 4,00 17,10 18,05 19,00 80,00
AD.100.140.IK.18D 1,00 - 4,00 18,00 19,00 20,00 80,00
AD.105.140.IK.18D 1,05 - 4,00 18,90 19,95 21,00 80,00
AD.110.140.IK.18D 1,10 - 4,00 19,80 20,90 22,00 80,00
AD.115.140.IK.18D 1,15 - 4,00 20,70 21,85 23,00 80,00
AD.120.140.IK.18D 1,20 - 4,00 21,60 22,80 24,00 80,00
AD.125.140.IK.18D 1,25 - 4,00 22,50 23,75 25,00 80,00
AD.130.140.IK.18D 1,30 - 4,00 23,40 24,70 26,00 80,00
AD.135.140.IK.18D 1,35 - 4,00 24,30 25,65 27,00 80,00
AD.140.140.IK.18D 1,40 - 4,00 25,20 26,60 28,00 80,00
AD.145.140.IK.18D 1,45 - 4,00 26,10 27,55 29,00 80,00
AD.150.140.IK.18D 1,50 - 4,00 27,00 28,50 30,00 80,00
AD.155.140.IK.18D 1,55 - 4,00 27,90 29,45 31,00 80,00
AD.1587.140.IK.18D 1,59 1/16“ 4,00 28,62 30,21 31,80 80,00
AD.160.140.IK.18D 1,60 - 4,00 28,80 30,40 32,00 80,00
AD.165.140.IK.18D 1,65 - 4,00 29,70 31,35 33,00 80,00
AD.170.140.IK.18D 1,70 - 4,00 30,60 32,30 34,00 80,00
AD.175.140.IK.18D 1,75 - 4,00 31,50 33,25 35,00 80,00
AD.180.140.IK.18D 1,80 - 4,00 32,40 34,20 36,00 80,00
AD.185.140.IK.18D 1,85 - 4,00 33,30 35,15 37,00 80,00
AD.190.140.IK.18D 1,90 - 4,00 34,20 36,10 38,00 80,00
AD.195.140.IK.18D 1,95 - 4,00 35,10 37,05 39,00 80,00
AD.200.140.IK.18D 2,00 - 4,00 36,00 38,00 40,00 80,00
IK 2
KUNST-
STOFF NEINOX
VA